СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания первого заместителя декана Биологического факультета с

председателем студсовета по направлению биология

(в режиме телефонного разговора )

04 марта  2021 г. № 44/1-02-7

Председательствующий – А.Д. Харазова, первый заместитель декана Биологического фа-

культета

Секретарь – М.А. Ворошилова, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений Организационного управления Ректората

СПбГУ

 В  телефонном разговоре принимали участие:

1. Председатель студсовета

студент 3 курса (бакалавриат)

- Пелевин Арсений Леонидович

Повестка дня:

1. О текущей ситуации.

_____________________________________________________________________________

1. О текущей ситуации

А.Д. Харазова, А.Л. Пелевин,

Председатель студсовета А.Л. Пелевин сообщил первому заместителю декана Биоло-

гического факультета А.Д. Харазовой об отсутствии проблем в организации учебного про-

цесса за прошедшую неделю.

2

1.1. Принять информацию   к сведению.

Иных вопросов от обучающихся, жалоб и заявлений не поступало.

Первый заместитель декана

Биологического факультета

А.Д. Харазова

Секретарь руководителя,

Отдел обеспечения дея-

тельности

руководителей учебно-

научных подразделений

Организационного управ-

ления Ректората

СПбГУ

М.А. Ворошилова